
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK

Broj:02-31-8-49-13/15
Datum: 08.07.2015.godine

Na osnovu člana 15. Zakona o principima lokalne samouprave („Službene novine Federacije 
BiH“, broj: 49/06 i 51/09), i člana 30. Statuta Općine Tešanj („Službeni glasnik Općine Tešanj“, broj:  
11/07) ,  Općinski Načelnik Općine Tešanj, donosi:

O D L U K U 

I

Poništava  se  Javni  poziv  radi  iskazivanja  interesa  za  proizvodnju  pilića  na  lokalitetu 
zv."Pilićarnik" u Džemilić Planjama, općina Tešanj, broj:02-31-8-49-13/15 20.02.2015.godine.

II

Javni  poziv  iz  tačke  I  ove  Odluke  se  poništava  iz  razloga  ne  zaključivanja  Ugovora   o 
korištenju  lokacije  zv."Pilićarnik"  u  Dž.Planjam,  između   odabaranog  ponuđača  sa  najboljom 
ponudom i općine Tešanj.

III

Općinski Načelnik će objaviti novi Javni poziv sa utvrđenim uslovima i kriterijima. 

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

V

Ova  Odluka  objavit  će  se  na  web-stranici  Općine  Tešanj  www.opcina-tesanj.ba,  i  biće 
dostavljena svim prijavljenim koji su dostavili svoje prijave na Javni poziv iz tačke I ove Odluke.

 
                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK:
                                                                                                                                               
                                                                                              Mr. Sc. Suad Huskić, profesor

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 022     F: +387 32 650 220     W: opcina-tesanj.ba     E: suad.huskic@opcina-tesanj.ba     

http://www.opcina-tesanj.ba/
mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba

